Parman mestaruuskisat 2. osakilpailu

Liedon Parma
21.08.2025

P4 2-ottelu 150m

T4 2-ottelu 150m

P4 2-ottelu Pallonheitto

T4 2-ottelu Pallonheitto

P4 2-ottelu
Alkuerat

T4 2-ottelu
Alkuerat

P5 2-ottelu 150m

T5 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli:

1) Minka Viertamo
2) Martta Kajander
Lotta Suomi

LiedPa
LiedPa
LiedPa

P5 2-ottelu Pallonheitto

T5 2-ottelu Pallonheitto

Loppukilpailu
1) Minka Viertamo
8,74

2) Martta Kajander
5,15

Lotta Suomi

P5 2-ottelu
Alkuerat

T5 2-ottelu

Alkuerat

1) Minka Viertamo

2)  Martta Kajander
Lotta Suomi

P6 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli:

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa

36,03
40,71
DNS

8,74

5,15

48
16
DNF



1) Sisu Gallant

T6 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli: -0,4

1) Ruth Manneroos

2) Elsi Suominen

3) Aili Seppala

4)  Tilda Maki-Mattila
5) Venla Heikkila

6) Hilla Katajisto

P6 2-ottelu Pallonheitto

Loppukilpailu
1) Sisu Gallant
9,12

T6 2-ottelu Pallonheitto

Loppukilpailu
1) Aili Seppala
11,46

2) Tilda Maki-Mattila
8,75

3)  Ruth Manneroos
8,72

4)  Venla Heikkila
7,13

5) Elsi Suominen
6,79

6) Hilla Katajisto
4,45

P6 2-ottelu
Alkuerat
1) Sisu Gallant

T6 2-ottelu

Alkuerat

1) Aili Seppala

2) Ruth Manneroos

3) Elsi Suominen

4)  Tilda Maki-Mattila
5) Venla Heikkila

6) Hilla Katajisto

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

36,40

31,74
32,40
32,90
34,39
37,60
38,52

9,12

11,46

8,75

8,72

7,13

6,79

49

82
77
61
57
34
19



P7 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli:

1) Alvar Kankare

T7 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli:

1) Lina Syrjanen
2) Silvia Haarala
3) Miona Ketonen

P7 2-ottelu Pallonheitto

Loppukilpailu
1) Alvar Kankare
22,09

T7 2-ottelu Pallonheitto

Loppukilpailu
1) Lina Syrjanen
8,82

2)  Miona Ketonen
8,52

3) Silvia Haarala
4,64

P7 2-ottelu
Alkuerat
1) Alvar Kankare

T7 2-ottelu
Alkuerat

1) Lina Syrjanen
2) Miona Ketonen
3) Silvia Haarala

P8 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli: +0,2

1) Vili Friman

2) Tuukka Tortinmaki

3) Samuel Gallant
4) Robin Kauti
5) Alvar Suomi

6) Tomas Vihervaara

T8 2-ottelu 150m

LiedPa

KaarUra
LiedPa
LiedPa

LiedPa

KaarUra

LiedPa

LiedPa

LiedPa

KaarUra
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

30,37

30,18
32,74
33,76

22,09

8,82

8,52

4,64

180

94
60
49

26,82
27,89
29,67
30,35
31,44
32,46



1) Siiri Laukkanen
2) Isla Kotanen

3) Miracle Riip

4)  Amanda Peltola
5) Aili Haavisto
6) Amanda Pesu

Loppukilpailu era 1, Tuuli: -0,5

1) Miracle Riip
2) Aili Haavisto
3) Amanda Pesu

Loppukilpailu era 2, Tuuli: NM

1) Siiri Laukkanen
2) Isla Kotanen
3) Amanda Peltola

P8 2-ottelu Kuula
Loppukilpailu
1) Vili Friman

4,74 5,62 5,33

2) Tuukka Tortinmaki
4,25 4,85 4,64

3) Tomas Vihervaara

3,15 4,11 3,45

4)  Robin Kauti

3,85 3,96 3,77

5) Samuel Gallant

3,71 3,77 3,40

6) Alvar Suomi

2,42 3,17 2,46

T8 2-ottelu Kuula
Loppukilpailu
1) Miracle Riip

4,18 3,45 3,66

2) Isla Kotanen

3,21 3,40 3,05

3) Amanda Peltola

2,82 3,26 2,79

4) Siiri Laukkanen

3,106 3,07 3,17

5) Amanda Pesu

2,45 2,54 2,21

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

28,90
28,96
30,15
31,00
32,04
37,53

30,15
32,04
37,53

28,90

28,96

31,00

5,62

4,85

4,11

3,96

3,77

3,17

4,18

3,40

3,26

3,17

2,54



6)

P8 2-ottelu

Alkuerat

1) Vili Friman

2)  Tuukka Tortinmaki
3) Robin Kauti

4) Samuel Gallant
5) Tomas Vihervaara
6) Alvar Suomi

T8 2-ottelu

Alkuerat

1) Miracle Riip

2) Isla Kotanen

3) Siiri Laukkanen
4)  Amanda Peltola
5) Aili Haavisto

6) Amanda Pesu

7) Lyydia Zeringer

Aili Haavisto

2,26 2,52 2,51

Lyydia Zeringer

P9 2-ottelu 1560m
Loppukilpailu, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)

Vaind Heikkila

-0,3

Roope Maki-Mattila

Joakim Mattila
Luke Seppala
Aku Harinen

T9 2-ottelu 150m

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Loppukilpailu erda 1, Tuuli: +0,2

1)
2)
3)
4)
5)

Loppukilpailu era 2, Tuuli: -0,1

Milena Haarala
Miida Ketonen
Emma Kaikkonen
Matilda Pekkala
Oona Viertamo
Emma Kimari
Emma Aavasaari
Nea Arimaa

Eevi Mattila

Milena Haarala
Miida Ketonen
Emma Kimari
Emma Aavasaari
Nea Arimaa

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

2,52

359
298
217
216
203
168

230
208
199
176
133
101

27,93
28,09
28,62
30,29
31,27

24,67
25,54
27,07
27,52
27,60
28,53
29,54
30,23
32,94

24,67
25,54
28,53
29,54
30,23



1) Emma Kaikkonen
2) Matilda Pekkala
3) Oona Viertamo
4) Eevi Mattila

P9 2-ottelu Kuula

Loppukilpailu

1) V&aino Heikkila
4,80 4,79 4,85

2)  Aku Harinen
4,01 4,73 4,47

3) Luke Seppadla
4,28 4,41 4,61

4) Joakim Mattila
3,98 3,77 3,75

5) Roope Maki-Mattila
3,53 3,62 3,65

T9 2-ottelu Kuula

Loppukilpailu

1) Milena Haarala
4,56 5,49 5,36

2) Miida Ketonen
4,51 4,64 4,82

3) Emma Kaikkonen
4,62 4,53 4,47

4)  Oona Viertamo
4,22 4,08 4,52

5) Nea Arimaa
4,32 3,67 4,41

6) Emma Kimari
4,16 4,33 4,31

7) Hilla Simolin
3,34 4,13 3,92

8) Matilda Pekkala
3,92 3,60 4,10

9) Emma Aavasaari
4,00 3,75 4,05

10) Emma Ilus
3,80 3,28 3,63

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

27,07

27,52

27,60

32,94

4,85

4,73

4,61

3,98

3,65

5,49

4,82

4,52

4,33

4,13

4,10

4,05

3,80



11) Eevi Mattila

3,22 3,35 2,59

Fiia Sonck

P9 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Vaino Heikkila
2) Luke Seppala
3) Aku Harinen

4) Joakim Mattila

5) Roope Maki-Mattila

T9 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Milena Haarala
2) Miida Ketonen
3) Emma Kaikkonen
4)  Oona Viertamo
5) Matilda Pekkala
6) Emma Kimari

7) Nea Arimaa

8) Emma Aavasaari
9) Eevi Mattila
10) Hilla Simolin
11) Emma Ilus

12) Fiia Sonck

P10 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli:

1) Miio Somero

T10 2-ottelu 156m

Loppukilpailu, Tuuli:

1) Edith Manneroos
2) Iida Palomaki
3) Eevi Jyvas

4) Vilma Kotanen
5) Senni Jyvas

6) Viola Valo

P10 2-ottelu Kuula
Loppukilpailu
1) Miio Somero

+1,1

6,28 6,06 7,02

T10 2-ottelu Kuula
Loppukilpailu

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

TuTo

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

TuTo

3,35

297
249
245
242
235

415
352
302
286
268
260
240
231
163
154
138

24,00

24,25
25,24
25,80
26,15
27,73
28,58

7,02



1) Aina Kajander
4,94 5,86

2) Iida Palomaki
5,39 5,34

3) Edith Manneroo
5,25 4,92

4) Eevi Jyvas
5,18 4,89

5) Senni Jyvas
4,38 4,32

6) Viola Valo
3,68 3,91

7) Vilma Kotanen
2,46 3,25

P10 2-ottelu
Loppukilpailu
1) Miio Somero

T10 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Edith Manneroo
2) Iida Palomaki
3) Eevi Jyvas

4) Senni Jyvas

5) Vilma Kotanen
6) Aina Kajander
7) Viola Vvalo

8) Sofia Juntunen

P11 2-ottelu 150m

Loppukilpailu, Tuuli: -0,3

1) Matias Pesu

2) Hannes Bockerm

3) Lenni Seppala
Ahti Helin

T11 2-ottelu 150m
1) Linnea Mattila
2)  Netta Helminen
3) Saimi Korhonen
4)  Anni Kaikkonen
5) Enni Pitkanen

6) Iiris Koivunen
7) Milja Vainio

6,04

5,81

S

5,76

4,91

3,94

3,71

3,52

S

an

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

TuTo

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

6,04

5,81

5,76

5,18

4,38

3,91

3,52

524

445
413
364
277
272
251
238
207

25,73
26,27
29,84
DNS

23,14
24,52
26,26
27,31
27,35
28,31
29,49



Loppukilpailu erd 1, Tuuli:

1) Linnea Mattila
2)  Anni Kaikkonen
3) Iiris Koivunen

Loppukilpailu era 2, Tuuli:

1) Netta Helminen
2) Saimi Korhonen
3) Enni Pitkanen
4) Milja Vainio

P11 2-ottelu Kuula
Loppukilpailu

1) Hannes Bockerman

5,36 5,36

2)  Ahti Helin
5,76 5,85

3) Lenni Seppdala
5,16 4,92

4) Matias Pesu
4,99 5,18

T11l 2-ottelu Kuula

Loppukilpailu
1) Netta Helminen
7,29 7,31

2) Linnea Mattila
5,42 5,22

3) Anni Kaikkonen
5,12 5,08

4) Enni Pitkanen
4,80 5,12

5) Saimi Korhonen
4,36 4,67

6) Iiris Koivunen
4,50 4,25

7) Milja Vainio
4,13 3,95

P11 2-ottelu
Loppukilpailu

-9,2

+0,1

LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

23,14
27,31
28,31

24,52

26,26

27,35

29,49

5,95

5,85

5,35

5,33

7,34

5,53

5,15

5,12

4,50

4,18



1)
2)
3)

Hannes Bockerman
Matias Pesu
Lenni Seppala
Ahti Helin

T11 2-ottelu

Loppukilpailu

1) Netta Helminen
2) Linnea Mattila
3) Saimi Korhonen
4)  Anni Kaikkonen
5) Enni Pitkanen
6) Iiris Koivunen
7) Milja Vainio

P12 2-ottelu 200m

Loppukilpailu, Tuuli: -0,3

1)
2)

Akseli Heinonen
Lukas Vihervaara

T12 2-ottelu 200m

Loppukilpailu, Tuuli: +0,2

1)
2)
3)

Sara Punkeri
Janni Poijarvi
Pihla Hosio

P12 2-ottelu Keihas
Loppukilpailu

1)

2)

Akseli Heinonen

20,59 19,70 21,83

Lukas Vihervaara
14,90 12,60 X

T12 2-ottelu Keihas
Loppukilpailu

1)

2)

3)

Pihla Hosio

10,59 12,81 12,62

Sara Punkeri

X 11,64 12,38

Janni Poijarvi

7,64 7,70 11,15

P12 2-ottelu
Loppukilpailu

1)

Akseli Heinonen

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

390
373
292
DNF

520
485
325
324
321
272
239

32,30
33,10

31,78

32,46

34,64

21,83

14,90

12,81

12,38

11,15

466



2) Lukas Vihervaara

T12 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Sara Punkeri
2) Janni Poijarvi
3) Pihla Hosio

P13 2-ottelu 200m
Loppukilpailu, Tuuli: -0,4
1) Verneri Vaha-Piikkid
2)  Aapo Hievanen

3) Elias Vihervaara

4) Juuso Lilja

T13 2-ottelu 200m
1) Salli-Sofia Savolainen
2) Enni Nolvi
3) Julia Mattila
4) Iitu Jaakkola
5) Alina Lappalainen
6) Viivi Pitkénen
Hilda Helin

Loppukilpailu era 1, Tuuli: -0,2

1) Salli-Sofia Savolainen
2) Enni Nolvi

3) Julia Mattila

4)  Viivi Pitkanen

Loppukilpailu era 2, Tuuli: -0,1

1) Iitu Jaakkola
2) Alina Lappalainen
Hilda Helin

P13 2-ottelu Keihas

Loppukilpailu

1) Verneri Vaha-Piikkid
27,98 28,92 28,86

2)  Aapo Hievanen
21,57 21,59 23,65

3) Juuso Lilja
15,45 15,18 17,91

4) Elias Vihervaara
17,56 17,02 14,01

T13 2-ottelu Keihas

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

TuUL

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

TuUL

LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

351

360
323
287

27,54
28,18
30, 44
32,70

29,09
30,74
32,62
32,89
34,50
34,84
DNS

29,09
30,74
32,62
34,84

32,89

34,50

DNS

28,92

23,65

17,91

17,56



Loppukilpailu
1) Iitu Jaakkola
24,63 28,91 27,98

2) Enni Nolvi
22,88 25,21 22,96

3) Hilda Helin
18,23 20,17 18,86

4)  Viivi Pitkanen
14,00 X 14,88

5) Salli-Sofia Savolainen
14,73 12,59 14,27

6) Alina Lappalainen
10,81 12,50 12,60

7) Julia Mattila
10,04 8,53 9,00

P13 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Verneri Vaha-Piikkio
2)  Aapo Hievanen

3) Elias Vihervaara

4) Juuso Lilja

T13 2-ottelu

Loppukilpailu

1) Enni Nolvi

2) Iitu Jaakkola

3) Salli-Sofia Savolainen

4)  Viivi Pitkanen

5) Julia Mattila

6) Alina Lappalainen
Hilda Helin

P14 2-ottelu 2@0m
Loppukilpailu, Tuuli: -0,6
1) Eelis Kivila

2) Tomi Luukka

3) Onni Heinonen

4) Elias Heinonen

T14 2-ottelu 200m
Loppukilpailu, Tuuli: -0,5
1) Fanni Mdkela

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

TuuUL

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
TuUL

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

28,91

25,21

20,17

14,88

14,73

12,60

10,04

799
681
478
401

569
546
507
308
305
288
DNF

27,39
28,37
29,81
30,10

32,11



P14 2-ottelu Keihas

Loppukilpailu
1) Tomi Luukka
25,77 X 28,73

2)  Onni Heinonen
25,48 28,50 26,95

3) Elias Heinonen
26,25 x 22,45

4) Eelis Kivila
X X 17,76

T14 2-ottelu Keihas

Loppukilpailu
1) Fanni Makela
X X 13,83

P14 2-ottelu
Loppukilpailu

1) Tomi Luukka

2) Eelis Kivila
3) Onni Heinonen
4) Elias Heinonen

T14 2-ottelu
Loppukilpailu
1) Fanni Makela

P15 2-ottelu 200m

T15 2-ottelu 200m

Loppukilpailu, Tuuli: -0,5

1) Matilda Koskinen

P15 300m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Verneri Vaha-Piikkio
2) Elias Heinonen

3) Onni Heinonen

4) Tomi Luukka

5) Akseli Heinonen

6) Juuso Lilja

T15 300m aidat
Loppukilpailu, Tuuli: NM
1) Enni Nolvi

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

LiedPa

LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa
LiedPa

LiedPa

28,73

28,50

26,25

17,76

13,83

740
657
656
611

367

34,33

47,64
50,73
50,92
51,44
58,37
1.02,52

55,11



2) Fanni Mdkela LiedPa

3) Julia Mattila LiedPa
4) Iitu Jaakkola LiedPa
5) Janni Poijarvi LiedPa
6) Alina Lappalainen LiedPa

P15 2-ottelu Keihas

T15 2-ottelu Keihas

Loppukilpailu
1) Matilda Koskinen LiedPa
17,84 x 13,33

P15 2-ottelu
Loppukilpailu

T15 2-ottelu
Loppukilpailu
1) Matilda Koskinen LiedPa

N17 2-ottelu 200m

Loppukilpailu, Tuuli: -0,3

1) Emma Helminen Raumu
2) Helka Heinonen LiedPa

M17 2-ottelu 200m
M17 2-ottelu Keihas
N17 2-ottelu Keihas
Loppukilpailu

1) Emma Helminen Raumu
29,24 27,27 25,92

2)  Sanni Hyyrynen LiedPa
17,82 x 18,85
Siiri Luukka LiedPa
X X X

N17 2-ottelu

Loppukilpailu

1) Emma Helminen Raumu
2) Helka Heinonen LiedPa
3) Sanni Hyyrynen LiedPa

4) Siiri Luukka LiedPa

55,41
56,46
57,39
1.03,26
1.04,43

17,84

358

28,01
29,79

29,24

18,85

NM

1092
497
268



M17 2-ottelu
Loppukilpailu
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